
 

 

 

2021 年４月 23 日 

各 位 

会社名 株式会社関通 

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕 

（コード番号 ：9326 東証マザーズ） 

問合せ先 常務取締役   片山 忠司 

電話番号 06-4308-8901 

 

 

2021年２月期 決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を予防するため、東京都及び大阪府等に緊急事態宣言が

発出される状況を踏まえ、ご参加者と関係者の皆様の健康と安全を考慮し、2021 年４月 27 日に開催を予

定しておりました 2021 年２月期の決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止させていただくこ

とといたしました。 

ご参加を予定されていた皆様におかれましては、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

決算説明資料につきましては、「2021 年２月期 決算補足説明資料」として、2021 年４月 14 日付で当社

ホームページに掲載しておりますので、ご参照いただければと存じます。 

また、本決算説明の動画を 2021 年４月 28 日に当社ホームページに掲載する予定ですので、あわせてご

確認いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

［ご参考］ 

・当社ホームページ IR 情報 

 https://www.kantsu.com/ir/news/ 

以上 

https://www.kantsu.com/ir/news/

